1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICS08 3 线 DC
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
微型电感式接近传感器
说明
ICS08 系列是工业自动化设备的理想解决方案，适用于
空间有限但需长距离切换的应用场合，包括机床刀具系

ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
参考
订购代码
I C S 08
输入代码选项代替
代码 选项 说明
I - 电感式接近传感器
C - 带螺纹套筒的圆柱形外壳
S - 不锈钢外壳
08 - M8 壳体
S30 短型外壳螺纹长度 30 mm
L45 长型外壳螺纹长度 45 mm
F 齐平安装
N 非齐平安装
01 传感距离 1mm
02 传感距离 2mm
04 传感距离 4mm
NO NPN – 常开输出
NC NPN – 常闭输出
PO PNP – 常开输出
PC PNP – 常闭输出
M5 M8 插头
(null) 2m PVC 电缆
定制版本可使用更多字符。
选型指南
M8 标准距离，短型外壳
连接
类型
额定
工作
距离
Sn
安装方式
订购编号
NPN,
常开
订购编号
PNP,
常开
订购编号
NPN,
常闭
订购编号
PNP,
常闭
线缆 1 mm 齐平安装 ICS08S30F01NO ICS08S30F01PO ICS08S30F01NC ICS08S30F01PC
插头 ICS08S30F01NOM5 ICS08S30F01POM5 ICS08S30F01NCM5 ICS08S30F01PCM5
线缆 2 mm 非齐平安装 ICS08S30N02NO ICS08S30N02PO ICS08S30N02NC ICS08S30N02PC
插头 ICS08S30N02NOM5 ICS08S30N02POM5 ICS08S30N02NCM5 ICS08S30N02PCM5
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICS08 3 线 DC
﻿
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
M8 标准距离，长型外壳
连接
类型

ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
M12 插头
订购代码
I C S 08 S30      PO M1
输入代码选项代替
代码 选项 说明
I - 电感式接近传感器
C - 带螺纹套筒的圆柱形外壳
S - 不锈钢外壳
08 - M8 壳体
S30 - 短型外壳螺纹长度 30 mm
F 齐平安装
N 非齐平安装
15 传感距离 1.5mm
02 传感距离 2mm
25 传感距离 2.5mm
04 传感距离 4mm
PO - PNP – 常开输出
M1 - M12 插头
定制版本可使用更多字符。
选型指南
M8 标准距离，短型外壳
连接类型 额定工作距离 Sn 安装方式
订购编号
PNP,
常开
M12 插头 1.5 mm 齐平安装 ICS08S30F15POM1
2.5 mm 非齐平安装 ICS08S30N25POM1
M8 延长距离，短型外壳
连接类型 额定工作距离 Sn 安装方式
订购编号
PNP,
常开
M12 插头 2 mm 齐平安装 ICS08S30F02POM1
4 mm 非齐平安装 ICS08S30N04POM1
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICS08 3 线 DC
﻿
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
结构
A ADB C A B C
B
C
D
元件 组件 功能
A 感应面 齐平或非齐平
B 2 个螺母 传感器安装
C LED 黄色 LED：输出闪烁：短路或过载指示
D M8，3 针，公连接器
M12，4 针，公连接器 仅适用于插头版本
6Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICS08 3 线 DC
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS CN25/02/2021
感应
检测